
 

 

 
  

1 

 

ZPRAVODAJ 

č. 5/19-20 

29.únor 2020 

Tři dny před termínem byla dohrána všechna utkání osmifinále. V soutěži žen zůstalo posledních osm 
družstev a to znamená, že máme před sebou čtvrtfinále, poslední kolo, které se hraje formou dvojutkání doma-venku. 
Loňská čtvrtfinálová osmička se obměnila z jedné čtvrtiny. Místo KK Blansko a SK Žižkov Praha postoupila do 
čtvrtfinále družstva SKK Náchod a Slovan Rosice B. Vítězové čtvrtfinálových duelů se kvalifikují do Final Four na 
kuželně Slovanu Rosice 30. a 31.května 2020. 

Všechna čtvrtfinálová utkání musí být sehrána do 24.5.2020 
Výsledky utkání Poháru ČKA jsou denně aktualizovány na webu poharcka.kuzelky.cz . Zde je oznámen 

i termín utkání po jeho nahlášení. 
Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 

z výše uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz). 

Výsledky Poháru ČKA - ženy. 
Osmifinále. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-platí pro doc.) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

 1 Slovan Rosice A - PSJ Jihlava 10:2 (21:11) 5:1 (11:5) 5:1 (10:6) 

 2 TJ Val.Meziříčí - KC Zlín 8:4 (17:15) 4:2 (8,5:7,5) 4:2 (8,5:7,5) 

 3 SK Žižkov Praha - SKK Náchod 2:10 (8:24) 2:4 (5:11) 0:6 (3:13) 

 4 SKK Rokycany - Kuželky Aš 11:1 (19:13) 5:1 (9:7) 6:0 (10:6) 

 5 KK Blansko - Slovan Rosice B 2:10 (12:20) 1:5 (5:11) 1:5 (7:9) 

 6 Spartak Přerov - Sokol Husovice 6:6 (16,5:15,5) 5:1 (10:6) 1:5 (6,5:9,5) 

 7 Sokol Duchcov - SKK Jičín 6:6(16:16)ns 43:35 5:1 (9:7) 1:5 (7:9) 

 8 KK Slávia Praha - Jiskra Hazlov B 8:4 (19:13) 3:3 (7:9) 5:1 (12:4) 

Podrobné výsledky.  

 SLOVAN ROSICE A  4419 10,0 : 2,0 4149 PSJ JIHLAVA   
       21,0 : 11,0       

 SLOVAN ROSICE A  2163 5,0 : 1,0 1946 PSJ JIHLAVA   
       11,0 : 5,0       

                
 Dobešová Naděžda 148 130 125 123 526 4,0 : 0,0 438 98 114 120 106 Čopáková Romana 

 Štraufová Anna 135 156 122 154 567 2,0 : 2,0 532 120 126 123 163 Rosendorfská Eva 

 Rosendorfová Iva 104 142 123 129 498 1,0 : 3,0 533 112 126 152 143 Concepcion Lenka 

 Vaverková Lucie 134 160 139 139 572 4,0 : 0,0 443 104 119 120 100 Krausová Radana 

 Rozhodčí Petr Mecerod            



     

2 

 

 PSJ JIHLAVA 2203 1,0 : 5,0 2256 SLOVAN ROSICE A 
       6,0 : 10,0       

 Lenka Concepción 149 132 145 133 559 0,0 : 4,0 605 150 146 154 155 Natálie Topičová 

 Šárka Dvořáková 143 131 128 101 503 2,0 : 2,0 522 136 126 136 124 Naděžda Dobešová 

 Jana Braunová 144 160 147 139 590 2,0 : 2,0 569 147 137 139 146 Anna Štraufová 
 Karolína Derahová 126 138 148 139 551 2,0 : 2,0 560 155 134 121 150 Lucie Vaverková 

 Rozhodčí: Rudolf Benedikt          

 TJ VAL.MEZIŘÍČÍ 4355 8,0 : 4,0 4305 KC ZLÍN 
       17,0 : 15,0       

 TJ VAL.MEZIŘÍČÍ 2294 4,0 : 2,0 2287 KC ZLÍN 
       8,5 : 7,5       

 Navláčilová Jana 137 144 127 148 556 3,0 : 1,0 544 126 150 132 136 Menšíková Lenka 

 Uhříková Dana 157 141 134 135 567 0,5 : 3,5 609 146 152 141 170 Jankových Bohdana 

 Marančáková Ivana 138 147 151 147 583 3,0 : 1,0 542 141 129 131 141 Matlachová Michaela 

 Vlčková Markéta 152 165 132 139 588 2,0 : 2,0 592 145 176 153 118 Trochtová Natálie 

 Rozhodčí Jaroslav Zajíček          

 KC ZLÍN 2018 2,0 : 4,0 2061 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 
       7,5 : 8,5       

 Trochtová Natálie 139 136 119 131 525 1,0 : 3,0 576 157 147 148 124 Marančáková Ivana 

 Šustková Petra 118 126 128 119 491 1,5 : 2,5 517 119 125 131 142 Vlčková Markéta 

 Jankových Bohdana 111 134 132 124 501 2,0 : 2,0 494 104 137 130 123 Uhříková Dana 

 Menšíková Lenka 111 118 130 142 501 3,0 : 1,0 474 112 111 117 134 Navláčilová Jana 

 Rozhodčí: Bobková Marie          

 SK ŽIŽKOV PRAHA   4238 2,0 : 10,0 4491 SKK NÁCHOD 
       8,0 : 24,0       

 SK ŽIŽKOV PRAHA   2160 2,0 : 4,0 2234 SKK NÁCHOD 
       5,0 : 11,0       

 Mizerová Hedvika 129 138 121 129 517 0,0 : 4,0 592 150 167 140 135 Hrdinová Martina 

 Sedláčková Irini 147 146 128 121 542 0,0 : 4,0 591 136 138 156 161 Cvejnová Aneta 

 Mizerová Blanka 135 145 143 127 550 2,0 : 2,0 545 120 132 150 143 Boučková Eliška 

 Sailerová Anna 128 147 144 132 551 3,0 : 1,0 506 113 120 135 138 Majerová Šárka 
 Střídání: Katka Katzová za Blanka Mizerová - SK Žižkov Praha   - 61.hod  

 Rozhodčí Michal Truksa          

 SKK NÁCHOD 2257 6,0 : 0,0 2078 SK ŽIŽKOV PRAHA 
       13,0 : 3,0       

 Brožková Nina 139 129 148 139 555 3,0 : 1,0 552 138 145 121 148 Mizerová Blanka 

 Hrdinová Martina 134 143 135 142 554 3,0 : 1,0 519 151 130 112 126 Mašková Blanka 
 Cvejnová Aneta 145 138 153 139 575 3,0 : 1,0 528 120 127 148 133 Řehánková Lucie 

 Portyšová Nikola 163 144 134 132 573 4,0 : 0,0 479 117 121 125 116 Sedláčková Irini 

 Rozhodčí: Jaroslav Dyntera          



     

3 

 

 SKK ROKYCANY 4299 11,0 : 1,0 4183 KUŽELKY AŠ 
       19,0 : 13,0       

 SKK ROKYCANY 2149 5,0 : 1,0 2098 KUŽELKY AŠ 
       9,0 : 7,0       

 Krákorová Terezie 145 135 140 149 569 3,0 : 1,0 526 135 151 111 129 Mašková Ivona 

 Findejsová Lenka 144 120 139 131 534 2,0 : 2,0 531 127 143 137 124 Jedličková Dagmar 
 Horková Veronika 119 132 125 135 511 1,0 : 3,0 530 106 151 140 133 Laudátová Jitka 

 Pochylová Daniela 126 139 141 129 535 3,0 : 1,0 511 128 124 121 138 Pospíšilová Martina 

 Rozhodčí David Wohlmuth          

 KUŽELKY AŠ 2085 0,0 : 6,0 2150 SKK ROKYCANY 
       6,0 : 10,0       

 Mašková Ivona 129 152 123 101 505 2,0 : 2,0 523 121 146 141 115 Findejsová Lenka 

 Jedličková Dagmar 115 126 145 136 522 2,0 : 2,0 534 119 139 144 132 Provazníková Michaela 
 Laudátová Jitka 134 119 118 131 502 1,0 : 3,0 540 124 135 131 150 Pochylová Daniela 

 Pospíšilová Martina 129 140 133 154 556 1,0 : 3,0 553 130 134 144 145 Krákorová Terezie 

 Rozhodčí: Mašek Václav          

 KK BLANSKO 4458 2,0 : 10,0 4549 SLOVAN ROSICE B 
       12,0 : 20,0       

 KK BLANSKO 2197 1,0 : 5,0 2252 SLOVAN ROSICE B 
       5,0 : 11,0       

 Nevřivová Lucie 134 133 140 135 542 1,0 : 3,0 567 149 131 136 151 Dosedlová Eva 

 Daňková Helena 133 121 134 130 518 0,0 : 4,0 566 141 159 124 142 Ondovčáková Aneta 

 Kalová Lenka 130 162 145 150 587 2,0 : 2,0 597 128 157 150 162 Wendl Eva 
 Ševčíková Zdeňka 169 136 138 107 550 2,0 : 2,0 522 138 117 141 126 Palková Šárka 

 Rozhodčí Jan Šmerda          

 SLOVAN ROSICE B 2297 5,0 : 1,0 2261 KK BLANSKO 
       9,0 : 7,0       

 Ondovčáková Aneta 159 143 141 138 581 3,0 : 1,0 559 131 155 136 137 Kalová Lenka 

 Dosedlová Eva 152 136 133 164 585 3,0 : 1,0 541 147 147 129 118 Petrů Eliška 
 Palková Šárka 131 133 126 143 533 1,0 : 3,0 570 128 151 144 147 Musilová Dana 

 Wendl Eva 158 128 154 158 598 2,0 : 2,0 591 136 157 146 152 Ševčíková Zdeňka 

 Rozhodčí: Milan Bruža          

 SPARTAK PŘEROV 4228 6,0 : 6,0 4244 SOKOL HUSOVICE 
       16,5 : 15,5       

 SPARTAK PŘEROV 2175 5,0 : 1,0 2119 SOKOL HUSOVICE 
       10,0 : 6,0       

  Beňová Michaela 139 136 116 140 531 3,0 : 1,0 534 130 139 130 135 Gabrhelová Markéta 

 Janyšková Barbora 166 134 134 131 565 3,0 : 1,0 529 127 131 144 127 Sedláková Blanka 

 Machalová Zuzana 136 131 126 120 513 1,0 : 3,0 519 121 130 145 123 Hanušová Lenka 
 Mašlaňová  Anna 148 141 125 152 566 3,0 : 1,0 537 131 116 149 141 Kelpenčevová Lucie 

 Rozhodčí Sedláček Vladimír.          



     

4 

 

 SOKOL HUSOVICE 2125 5,0 : 1,0 2053 SPARTAK PREROV 
       9,5 : 6,5       

 Gabrhelova Marketa  134 139 129 145 547 3,0 : 1,0 527 118 121 157 131 Mašlaňová Anna  

 Valuchová Katrin  126 118 131 123 498 1,5 : 2,5 501 135 117 123 126 Pavelková Monika  

 Kelpenčevová Lucie  148 136 158 127 569 3,0 : 1,0 522 130 123 130 139 Procházková Pavlína  
 Sedláková Blanka  126 131 116 138 511 2,0 : 2,0 503 130 129 102 142 Beňová Michaela  

 Střídání: Barbora Janyšková za Monika Pavelková - Spartak Přerov - 72.hod  

 Rozhodčí: Martin Gabrhel          

 TJ SOKOL DUCHCOV 4325 6,0 : 6,0 4351 SKK JIČÍN 
       16,0 : 16,0       

     n.s  43 : 35       

 TJ SOKOL DUCHCOV 2273 5,0 : 1,0 2248 SKK JIČÍN 
       9,0 : 7,0       

 Vrbatová Lucie 133 150 132 132 547 3,0 : 1,0 551 145 129 146 131 Viková Dana 

 Koutníková Simona 136 140 158 140 574 2,0 : 2,0 549 142 123 130 154 Říhová Marie 
 Plačková Nikol 137 159 132 145 573 3,0 : 1,0 548 135 138 147 128 Šamalová Helena 

 Šuterová Michaela 134 173 145 127 579 1,0 : 3,0 600 160 146 143 151 Vávrová Lenka 

 Rozhodčí Endršt Jan          

 SKK JIČÍN 2103 5,0 : 1,0 2052 SOKOL DUCHCOV 
       9,0 : 7,0       

 Vávrová Lenka 135 125 145 144 549 3,0 : 1,0 523 141 128 128 126 Plačková Nikol 
 Říhová Marie  139 142 122 138 541 3,0 : 1,0 511 126 127 122 136 Pechová Adéla 

 Šamalová Helena 138 122 119 133 512 2,0 : 2,0 496 124 133 131 108 Ambrová Barbora 

 Abelová Petra 133 131 117 120 501 1,0 : 3,0 522 146 123 132 121 Koutníková Simona 

 Rozhodčí: Mazáček Martin          

 KK SLAVIA PRAHA   4540 8,0 : 4,0 4347 JISKRA HAZLOV B   
       19,0 : 13,0       

 KK SLAVIA PRAHA   2264 3,0 : 3,0 2213 JISKRA HAZLOV B   
       7,0 : 9,0       

 Malinská Vladimíra 130 147 158 148 583 1,0 : 3,0 567 154 132 148 133 Bendová Tereza 

 Kaanová Ivana 168 132 128 120 548 2,0 : 2,0 551 144 155 126 126 Kořanová Marta 
 Hejhalová Olga 164 161 158 146 629 4,0 : 0,0 521 131 134 125 131 Utíkalová Karoline 

 Kohoutová Vlasta 132 142 130 100 504 0,0 : 4,0 574 138 145 147 144 Lidman Linda 

 Rozhodčí Luboš Zelenka          

 JISKRA HAZLOV B 2134 1,0 : 5,0 2276 KK SLAVIA PRAHA  
       4,0 : 12,0       

 Lidman Linda  158 152 134 142 586 3,0 : 1,0 561 140 105 172 144 Kohoutová Vlasta 
 Kořanová  Marta 112 137 134 124 507 0,0 : 4,0 570 149 154 138 129 Malinská Vladimíra  

 Bendová Tereza  151 118 130 124 523 1,0 : 3,0 581 149 150 140 142 Hejhalová Olga 

 Utikalová  Karoline  145 124 136 113 518 0,0 : 4,0 564 141 141 133 149 Kučerová Michaela  

 Rozhodčí: vedoucí družstev          



     

5 

 

Čtvrtfinále. 
Termín: do 24.května 2020 

Rozlosování. 
První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři   

 1 Slovan Rosice A - TJ Val.Meziříčí 

 2 SKK Rokycany - SKK Náchod 

 3 Spartak Přerov - Slovan Rosice B 

 4 Slavia Praha - Sokol Duchcov 

Jednotlivkyně  
(prvních 50) 

 Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. Hejhalová Olga KK Slavia Praha   Žižkov  629 231 1 
 2. Jankových Bohdana KC Zlín Valašské Meziříčí 609 219 4 
 3. Natálie Topičová Slovan Rosice A Jihlava 605 215 0 
 4. Vávrová Lenka SKK Jičín Duchcov 600 203 1 
 5. Wendl Eva Slovan Rosice B Rosice 598 228 3 
 6. Wendl Eva Slovan Rosice B Blansko 597 216 0 
 7. Trochtová Natálie KC Zlín Valašské Meziříčí 592 223 1 
 8. Hrdinová Martina SKK Náchod Žižkov 592 191 1 
 9. Ševčíková Zdeňka KK Blansko Rosice 591 223 3 
 10. Cvejnová Aneta SKK Náchod Žižkov 591 199 3 
 11. Jana Braunová PSJ Jihlava Jihlava 590 202 0 
 12. Vlčková Markéta TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 588 197 3 
 13. Kalová Lenka KK Blansko Blansko 587 216 3 
 14. Lidman Linda  Jiskra Hazlov B Hazlov 586 215 0 
 15. Dosedlová Eva Slovan Rosice B Rosice 585 194 6 
 16. Malinská Vladimíra KK Slavia Praha   Žižkov  583 199 1 
 17. Marančáková Ivana TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 583 193 4 
 18. Ondovčáková Aneta Slovan Rosice B Rosice 581 199 1 
 19. Hejhalová Olga KK Slavia Praha  Hazlov 581 182 2 
 20. Šuterová Michaela Sokol Duchcov Duchcov 579 193 3 
 21. Marančáková Ivana TJ Valašské Meziříčí Zlín 576 206 3 
 22. Dosedlová  Eva Slovan Rosice B Dačice 575 191 6 
 23. Cvejnová Aneta SKK Náchod Náchod 575 185 1 
 24. Koutníková Simona Sokol Duchcov Duchcov 574 195 3 
 25. Lidman Linda Jiskra Hazlov B   Žižkov  574 186 4 
 26. Plačková Nikol Sokol Duchcov Duchcov 573 199 4 
 27. Portyšová Nikola SKK Náchod Náchod 573 197 4 
 28. Vaverková Lucie KK Slovan Rosice A Rosice 572 188 2 
 29. Malinská Vladimíra  KK Slavia Praha  Hazlov 570 202 2 
 30. Musilová Dana KK Blansko Rosice 570 190 7 
 31. Anna Štraufová Slovan Rosice A Jihlava 569 193 2 
 32. Kelpenčevová Lucie  Sokol Husovice Husovice 569 181 7 
 33. Krákorová Terezie SKK Rokycany Rokycany 569 179 0 
 34. Štraufová Anna KK Slovan Rosice A Rosice 567 201 0 
 35. Bendová Tereza Jiskra Hazlov B   Žižkov  567 197 4 
 36. Dosedlová Eva Slovan Rosice B Blansko 567 189 2 
 37. Uhříková Dana TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 567 178 6 
 38. Ondovčáková Aneta Slovan Rosice B Blansko 566 204 2 
 39. Mašlaňová  Anna Spartak Přerov Přerov 1 - 4 566 189 4 
 40. Janyšková Barbora Spartak Přerov Přerov 1 - 4 565 203 2 
 41. Kučerová Michaela  KK Slavia Praha  Hazlov 564 190 2 
 42. Dosedlová Petra Slovan Rosice B Rosice 562 184 6 
 43. Kohoutová Vlasta KK Slavia Praha  Hazlov 561 206 4 
 44. Lucie Vaverková Slovan Rosice A Jihlava 560 216 1 



     

6 

 

 45. Kabelková Iveta Centropen Dačice Rosice 560 184 4 
 46. Lenka Concepción PSJ Jihlava Jihlava 559 188 3 
 47. Kalová Lenka KK Blansko Rosice 559 186 3 
 48. Navláčilová Jana TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 556 186 5 
 49. Pospíšilová Martina Kuželky Aš Aš 556 180 6 
 50. Dagmar Jedličková Kuželky Aš Hazlov 555 198 7 

  Družstva  
  (prvních 25) 

  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. Slovan Rosice B Rosice 2297 789 11 
 2. TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 2294 754 18 
 3. KC Zlín Valašské Meziříčí 2287 791 21 
 4. KK Slavia Praha  Hazlov 2276 780 10 
 5. Sokol Duchcov Duchcov 2273 762 17 
 6. KK Slavia Praha   Žižkov  2264 755 15 
 7. KK Blansko Rosice 2261 783 18 
 8. SKK Náchod Náchod 2257 764 13 
 9. Slovan Rosice A Jihlava 2256 801 6 
 10. Slovan Rosice B Blansko 2252 769 13 
 11. SKK Jičín Duchcov 2248 765 16 
 12. SKK Náchod Žižkov 2234 752 14 
 13. Jiskra Hazlov B   Žižkov  2213 728 20 
 14. PSJ Jihlava Jihlava 2203 722 15 
 15. Slovan Rosice B Rosice 2200 768 15 
 16. KK Blansko Blansko 2197 736 12 
 17. Spartak Přerov Přerov 1 - 4 2175 711 17 
 18. KK Slovan Rosice A Rosice 2163 727 12 
 19. SK Žižkov Praha   Žižkov 2160 685 29 
 20. SKK Rokycany Aš 2150 711 20 
 21. SKK Rokycany Rokycany 2149 666 18 
 22. Jiskra Hazlov B Hazlov 2134 719 15 
 23. Kuželky Aš Hazlov 2125 701 24 
 24. Sokol Husovice Husovice 2125 668 28 
 25. Slovan Rosice B Dačice 2122 722 28 

 
Pavouk na následující straně.



     

7 

 

 
Pohár ČKA 2019/20 - ženy 

1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále Pořadí 

 

do 15.12.2019 do 1.3.2020 do 24.5.2020 30.5.2020 31.5.2020 

  

1 …………………… Slovan Rosice 

Slovan Rosice 

18 Škoda Plzeň 10:2 (21:11) 

PSJ Jihlava 

13 PSJ Jihlava 12:0 (25:7) 

9 …………………… KC Zlín 

TJ Val. Meziříčí 

8 …………………… TJ Val. Meziříčí 8:4 (17:15) 

5 …………………… SK Žižkov 

SKK Náchod 

11 …………………… SKK Náchod 10:2 (24:8) 

14 Jiskra Hazlov A 

Kuželky Aš 

21 Kuželky Aš 11:1 (26:6) 1. 

SKK Rokycany 

4 …………………… SKK Rokycany 11:1 (19:13) 2. 

3 …………………… KK Blansko 3. 

Slovan Rosice B 

20 Centrop. Dačice 10:2 (20:12) 4. 

Slovan Rosice B 

15 Slovan Rosice B 9:3 (20:12) 

10 …………………… Sokol Husovice 

Spartak Přerov 

6 …………………… Spartak Přerov 6:6 (17:15) 

7 …………………… Sokol Duchcov 

Sokol Duchcov 

17 TJ Lomnice 6:6 (16:16)ns 43:35 

SKK Jičín 

12 SKK Jičín 12:0 (27:5) 

16 Loko Ústí  n/L 

Jiskra Hazlov B 

19 Jiskra Hazlov B odstoupení Ústí 

Slavia Praha 

2 …………………… Slavia Praha 8:4 (19:13) 

 
.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz nebo jindrich.svoboda@kuzelky.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


